
Zarządzenie Nr 0050.11.2024 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 02 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Skarbnika Gminy Krzemieniewo 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) w związku z art. 11 - 16 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłaszam  konkurs na  stanowisko Skarbnika Gminy Krzemieniewo. 

2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu  

o naborze stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko Skarbnika Gminy 

Krzemieniewo przeprowadzi Komisja w składzie: 

a) Joanna Nowacka – Zastępca Wójta – Przewodnicząca Komisji  

b) Katarzyna Spychaj – Sekretarz Gminy – członek Komisji 

c) Ewelina Masztalerz – inspektor ds. administracyjnych i obsługi rady gminy – 

członek Komisji 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzemieniewo 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzemieniewo.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo 

/-/ Radosław Sobecki  

    
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 


